[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКАРского сельсовета

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2018  г       № 51
Курская область, 307413, с.Пушкарное

Об утверждении реестра существующих нестационарных торговых объектов, права на размещение которых подтверждены и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пушкарского сельсовета Кореневского района Курской области
Руководствуясь постановлениями Администрации Пушкарского сельсовета  от 05.06.2018 г №50 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования «Пушкарский сельсовет» Кореневского района Курской области» и от 05.06.2018  г       № 49 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пушкарского сельсовета Кореневского района Курской области» и на основании инвентаризационной описи нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования

«Пушкарский сельсовет» Кореневского района Курской области на 06.06.2018 года, предоставленной комиссией по проведению инвентаризации нестационарных торговых объектов от 06.06.2018 года,
Администрация Пушкарского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр существующих нестационарных объектов права, на размещение которых подтверждены на 06.06.2018 года, согласно приложению № 1.
2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пушкарского сельсовета Кореневского района Курской области по состоянию на 06.06.2018 г, согласно приложению № 2.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Пушкарский сельсовет» Кореневского района Курской области в сети Интернет.

Глава Пушкарского сельсовета

  Л.В.Пашкова

Приложение №1
Утверждаю

Глава Пушкарского сельсовета

Кореневского района Курской области

_____________ /Л.В.Пашкова/

Реестр
существующих нестационарных объектов права, на размещение которых подтверждены на 06.06.2018 года
	Информация о месте размещения

нестационарного торгового объекта
	Информация о нестационарных торговых объектах

	Адрес (адресные

ориентиры)
	Площадь,

кв.м.
	Количество

объектов
	Вид объекта

	Специализация

объекта
	Ассортимент
	Площадь, кв.м.

	общая
	торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Курская обл.

Кореневский р-н, с.Пушкарное №184б
	18
	1
	павильон
	1. Хлебо-булочные изделия

2.бакалея

3.кондитерские изделия

4.мясная гастрономия

5.молочная продукция

6.овощи и фрукты

7.рыбная гастрономия

8.напитки, соки, мороженое

9. бытовая химия
	продукты питания и бытовая химия
	18
	15

	Курская обл.

Кореневский р-н, с.Благодатное, д.208 кв.1
	16
	1
	павильон
	1. Хлебо-булочные изделия

2.бакалея

3.кондитерские изделия

4.мясная гастрономия

5.молочная продукция

6.овощи и фрукты

7.рыбная гастрономия

8.напитки, соки, мороженое

9. бытовая химия
	продукты питания и бытовая химия
	16
	16

	Курская обл.

Кореневский р-н, с.Благодатное, д.24
	18
	1
	павильон
	1. Хлебо-булочные изделия

2.бакалея

3.кондитерские изделия

4.мясная гастрономия

5.молочная продукция

6.овощи и фрукты

7.рыбная гастрономия

8.напитки, соки, мороженое

9. бытовая химия
	продукты питания и бытовая химия
	18
	18

Приложение №2

Утверждаю

Глава Пушкарского сельсовета

Кореневского района Курской области

_____________ /Л.В.Пашкова/

CХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Пушкарского сельсовета

Кореневского района Курской области

по состоянию на 06.06.2018 г.

	№

п/п
	Наименование, тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождение нестационарного торгового объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров) нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв.м)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	1

1
	павильон
	Курская обл.

Кореневский р-н, с.Пушкарное №184б
	продукты питания и бытовая химия
	18
	9 лет

	2
	павильон
	Курская обл.

Кореневский р-н, с.Благодатное, д.208 кв.1
	продукты питания и бытовая химия
	16
	15 лет

	3

3
	павильон
	Курская обл.

Кореневский р-н, с.Благодатное, д.24
	продукты питания и бытовая химия
	18
	2 года

Инвентаризационная опись

нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования

«Пушкарский сельсовет» Кореневского района Курской области на 06.06.2018 года
	Вид
объекта
	Вид
деятель-

ности
	Адрес
	Нахождение объекта (на земельном участке, в здании, сооружении)
	Форма   собственности земельного участка,
 здания, сооружения
	Специализация (ассортимент)
	Наименование собственника
	Площадь
(кв.м.)
	Наличие договора аренды
	Наличие договора
 на услуги (электро, водоснабжение), реквизиты, с кем
	Наличие в радиусе
100 м объектов торгового обслужива-ния
	Принадлеж-ность к
малому
бизнесу

	Нача-ло
	Окон-чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 павиль-

он
	 торгово-закупочная
	Курская обл.

Кореневский р-н, с.Пушкарное №184б
	 на земельном участке
	 Индиви-дуальная
	1. Хлебо-булочные изделия

2.бакалея

3.кондитерские изделия

4.мясная гастрономия

5.молочная продукция

6.овощи и фрукты

7.рыбная гастрономия

8.напитки, соки, мороженое

9. бытовая химия
	 Зайцева Ирина Сергеевна
	 18
	 -
	-
	Электро- водоснабжение-КурскАтом-ЭнергоСбыт
	 нет
	 ИП

	 павиль-он
	торгово-закупочная
	Курская обл.

Кореневский р-н, с.Благодатное, д.208 кв.1
	на земельном участке
	индивидуальная
	1. Хлебо-булочные изделия

2.бакалея

3.кондитерские изделия

4.мясная гастрономия

5.молочная продукция

6.овощи и фрукты

7.рыбная гастрономия

8.напитки, соки, мороженое

9. бытовая химия
	 Сайранов Нажафутдин Нурилгудаевич
	 16
	 -
	 -
	 Электро- водоснабжение-КурскАтом-ЭнергоСбыт
	имеется
	 ИП

	 павиль-

он
	торгово-закупочная
	Курская обл.

Кореневский р-н, с.Благодатное, д.24
	на земельном участке гр.Шарова А.
	индивидуальная
	1. Хлебо-булочные изделия

2.бакалея

3.кондитерские изделия

4.мясная гастрономия

5.молочная продукция

6.овощи и фрукты

7.рыбная гастрономия

8.напитки, соки, мороженое

9. бытовая химия
	 Майковец Татьяна Валерьевна
	 18
	 -
	 -
	 Электро- водоснабжение-КурскАтом-ЭнергоСбыт
	имеется
	 ИП

Председатель инвентаризационной комисси

/Крячек И.В./

Секретарь инвентаризационной комисси

/Дерюгина Т.Н./

ПРОТОКОЛ

комиссии по проведению инвентаризации нестационарных торговых объектов на территории Пушкарского сельсовета

от 06.06.2018 г.

Присутствовали :
Председатель комиссии - Крячек И.В

заместитель председателя - Варванина Л.

секретарь комиссии – Дерюгина Т.Н.
Члены комиссии:
Гребенников Владимир Алексеевич;
Дранникова Татьяна Михайловна
Повестка дня:
Об утверждении результатов инвентаризации нестационарных торговых объектов на территории Пушкарского сельсовета
СЛУШАЛИ: Крячек И.В, председателя комиссии о целях сбора информации и подготовки документов для разработки проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пушкарского сельсовета Кореневского района Курской области.
ВЫСТУПИЛИ: Дранникова Т.М., Варванина Л.С.

РЕШИЛИ: Утвердить инвентаризационную опись нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования «Пушкарский сельсовет» Кореневского района на 06.06.2018 года. На основании инвентаризационной описи составить   реестр существующих нестационарных объектов права, на размещение которых подтверждены на 06.06.2018 года и передать в Администрацию Пушкарского сельсовета на утверждение.
Приложение:

1) инвентаризационная опись нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования «Пушкарский сельсовет» Кореневского района на 06.06.2018 года на 3 лист.,

2) реестр существующих нестационарных объектов права, на размещение которых подтверждены на 06.06.2018 года на 3 лист.
Подписи:

Крячек И.В

Варванина Л.С.
Дерюгина Т.Н.
Гребенников В. А.
Дранникова Т. М.